Nordbayern | Sommer 2024
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 346

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern%bbtv.de
TSV Burgthann (06028)

Anlage
Mimberger Stral3e 100, 90559 Burgthann
m 0172-2436607 gerfried.nierhaus@web.de

Sportwart/in
Bauer, Jochen
T 01722776557 jochen.bauer@gmail.com

Jugendwart/in

Schmitt, Elisabeth

T 09183 950262 schmitt.ew@t-online.de
Schiedsrichterobmann

Burghardt, Andrea
T 0172-8474143 andrea.burghardt@t-online.de
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Junioren 18 (4er) | Nordliga 3
MF: Louis Maus; T 09183 950262
katl.maus@gmx.de

Ra.Vj. Name
1 N Uhl, Janis

Nat.
GER

(SG mit TC Réthenbach/Altdorf)

N
o

Zener, Sarah
Beyer, Theresa
Rahn, Victoria

23 N Wozny, Maximilian
* kein Mitgliedsstaat der EU

N
[y

2 N Maus, Louis
3 N Schmid, Adam
4 N Krumme, Felix
5 N Schmidt, Lars
6 N Brenner, Johanna
7 N Paetznick, Emma
8 N Maus, Maximilian
9 N Po6hmerer, Victoria
10 N Raum, Jonas
11 N Lammerer, Mio
12 N Linger, Tim
13 N BoOhm, Maximilian
14 N Hahn, Paul
15 N Schmitz, Benedict
16 N Pohmerer, Valentina
17 N Linger, Felix
18 N Hustert, Jonas
19 N Birzele, Valerie
N
N
N

N
N

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.
10650980

10840880
10903804
10903624
10843431
20762916
20762896
11156599
21062677
11159569
11151769
11098909
11000536
11209655
11209641
21305777
11305821
11164351
21062680
21109324
21207709
21207711
11164393

LK DR
LK23,9

LK23,6
LK23,6
LK23,0
LK25,0
LK20,9
LK22,7
LK24,0
LK23,9
LK24,4
LK25,0
LK25,0
LK24,6
LK24,2
LK24,2
LK24,4
LK24,4
LK25,0
LK24,6
LK24,7
LK25,0
LK25,0
LK24,6

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Nordbayern | Sommer 2024
Junioren 18 Nordliga 3 Gr. 346

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de

TV 1877 Lauf (06113)

Anlage
Am Haberloh 1, 91207 Lauf
henrik.frei@t-online.de

Sportwart/in
Danninger, Michael
T 015124059162 michaeldanninger@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Drescher, Nik
T 0175 1893078 nik.drescher@yahoo.de
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Junioren 18 (4er) | Nordliga 3

MF: Lutz Drescher
m 0151 58471377, lutz.drescher@hotmail.com

Ra. Vj.

22

Name
Bouhon, Louis
Neubauer, David

(SG mit SV Altensittenbach)

Wagner, Georg
Miller, Felix
Hugenroth, Ben
Drescher, Lutz

Lampalzer, Alexander

10 Hammer, Jonas
11 Leidig, Gregor
16 Neumann, Niklas

Tasch, Marius
Wagner, Maximilian
Gohl, Niklas

13 Siss, Sebastian
12 Pohl, Marlon

Pirner, Hendrik

15 Sager, Johann

222222

N

Groblinghoff, Milva
Sebald, Sophia
Vlajic, Marlene
Mdiller, Alina
Treschau, Luise

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.
10824857
10828126

11087383
11084659
10652820
10652790
10900822
10771073
10771095
10671818
10672373
11099850
10671346
10825270
10650779
10652480
10671370
20660366
20802204
20803303
20755186
20800174

LK DR
LK17,0
LK18,0

LK19,9
LK20,5
LK23,2
LK25,0
LK21,5
LK24,9
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK24,5
LK25,0
LK24,5
LK24,8
LK24,2
LK25,0
LK20,9
LK21,7
LK21,9
LK22,1
LK23,1

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI
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Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

N nordbayern%bbtv.de
1. FC Nurnberg (06134)

Anlage
Valznerweiherstr. 200, 90480 Nirnberg
G 0911 940760 F 0911 9407617 info@fcn-tennis.de

Hallenadresse
Valznerweiherstr. 200, 90480 Nirnberg
T 0911940760 elisabeth.lemanczyk@fcn-tennis.de

Sportwart/in
Gsell, Stefanie
T 0176 63744062 steffi.gsell@fcn-tennis.de

Senioren-Sportwart/in
Strober, Glnther
T 0162 9547818 F 0911 9928353 stroeber.drin@gmx.de

Jugendwart/in

Gsell, Stefanie

T 0176 63744062 steffi.gsell@fcn-tennis.de
Schiedsrichterobmann

Lemanczyk, Felix
T 0175 6975403 Lemanczyk.f@web.de
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Junioren 18 (4er) | Nordliga 3
MF: Jakub Drozdz; T 0172 8479137

Ra. Vj.

© 00 NO Ul WN PP

PR R R R PR PR PR
© 0 ~NO Ul WN P O

20

N

22222222222 2222Z22Z222Z2

N

Name

Hein, Levi
Hein, Kamil
Franz, Julian
Drozdz, Jakub
Sayar, Puyan
Klimov, Georgii

Lara Rodriguez, Alejandro

Zitzmann, Lorenz
Straubinger, Felix
Schieback, Niklas
Kdrner, Gabriel
Josic, Stefan
Ballandt, Max
Maksimovic, Vasillos
Erlenbach, Nicolas
Waffenschmidt, Julian
Baust, Philipp
Wiinsche, Matthias
Regoor, Jonathan
Klein, Louis

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.
GER
GER
GER
GER
GER
RUS*
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

10753068
10652702
11086042
10763794
10919398
11002364
10842177
10760085
10820976
10922510
10906947
10903506
10907285
11308260
10842439
11162557
10772111
10907588
10908558
11403582

LK DR
LK2,0 D403
LK4,0 D647
LK15,4
LK19,2
LK20,4
LK22,5
LK22,4
LK21,8
LK21,6
LK22,7
LK22,8
LK23,5
LK23,9
LK23,9
LK24,3
LK24,6
LK24,7
LK24,8
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI
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Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

. nordbayern@btv.de
TC Riuckersdorf (06178)

Anlage
Am Sportplatz 1, 90607 Ruckersdorf
G 0911 5707566 stahlti@t-online.de

Hallenadresse
Industriestr. 32, 90207 Lauf
G 09123 981589

Sportwart/in
Dahrmann, Volker
T 0171 6465887 vdahrmann@t-online.de

Jugendwart/in

Haubner, Silke

T 01711421116 Silke-Haubner.tennis@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Ahlich, Thomas
T 0176 444 35 864 thomas.ahlich@web.de
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Junioren 18 (4er) | Nordliga 3

MF: Benno Haubner; T 09123 8095427
m 01711421116; silke-haubner@gmx.de

Py
o
IS

0o ~NOoO OO~ WNPRE
D O N bW

j. Name

Hofmann, Julius
Groeber, Maximilian
Haubner, Benno
Neuner, Juraj
Strassner, Timo
Hoyer, Vincent

12 Kimmel, Max

Brandmidiller, Anton

(SG mit TSV Behringersdorf)

9 14 Koppel, Felix

10 N

* kein

Hormef3, Linus Michel
(SG mit TSV Behringersdorf)

Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

ID-Nr.

10820763
10826047
10819780
10829979
10760118
10652769
10656253
10656286

10751266
11153726

LK DR
LK16,8
LK19,5
LK20,9
LK21,6
LK22,5
LK23,0
LK24,8
LK25,0

LK24,8
LK24,4

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI
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Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de

TC Noris WB Nurnberg (06143)

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

Jugendwart/in

Kaufmann, Marian

T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 F 0911 3932094 btv@eibner.info

&> DUNLOP
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Junioren 18 Il (4er) | Nordliga 3
MF: Matthias Bernhauer
m 0151 43 22 97 70; mariankaufmann@gmx.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK

1 1 Alic, Emir BIH* 10910385 LK15,9
2 2 Sundarraiju, Kavin GER 10910433 LK19,3
3 3 Lutz, Jonathan GER 10833089 LK22,5
4 17 Kawlath, Philipp GER 10830025 LK23,9
5 4 Galfi, Richard GER 10667732 LK23,0
6 7 Eckert, Emil GER 10910233 LK22,8
7 8 Kirn, Barnabe FRA 10751021 LK22,6
8 N Gobtz, Anton GER 10910103 LK22,8
9 16 Bernhauer, Matthias GER 11092137 LK22,9
10 20 Tumara, Dragana GER 21056514 LK21,8
11 5 Krimi, Elias GER 10768270 LK24,8
12 19 Langenbach, Fenja GER 20800019 LK22,2
13 6 Wacker, Lenny GER 10770708 LK25,0
14 N Maar, Teodor GER 11153931 LK22,5
15 11 Hannig, Constantin Leander GER 10763604 LK25,0
16 13 Schellermann, Marlon GER 10751871 LK24,2
17 21 Wunder, Marcel GER 10820607 LK24,4
18 N Rous, Johann GER 10843018 LK24,0
19 14 Welk, Moritz GER 10655925 LK25,0
20 N Lacmanovic, Petar GER 11163600 LK22,6
21 N Spitzbart, Xaver Titus GER 10835459 LK22,8
22 N Lehnerer, Frieda GER 20800718 LK23,2

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI
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Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endguiltig, 16.04.2024 ENERGIE SUDBAYERN BAVERISCHER

TENNIS-VERBAND
Spielleiter: BTV-Hotline
089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de
SportVgg Mogeldorf 2000 (06146) Junioren 18 I (4er) | Nordliga 3 Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
MF: Nico WeiRhuhn 28 N Vick, Malte GER 11165268 LK25,0
Anlage m 015170191711; nico.weisshuhn@gmx.de 29 32 Thommen, Philipp GER 10763807 LK24,8
Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nurnberg 30 34 Thommen, Constantin GER 11091577 LK24,8
G 0911 5434811 F 0911 5434813 geschaeﬁsstelle@spvgg— Ra. Vj Name Nat. ID-Nr. LK DR * kein Mitgliedsstaat der EU
moegeldorf.de 1 3 Distler, Leo GER 11082382 LK7,6
2 N Ettinger, Jannek GER 11082281 LK7,7
Sportwart/in (SG mit TC Neunkirchen Brand)
Markov, Kliment 3 5 Utiu, Dorian GER 10821445 LK8,6
5 N Geyer, Finn GER 10754271 LK16,8
Jugendwart/in 6 7 Demin, Alexander GER 10662513 LK17,2
Schéller, Rolf 7 9 WeiBhuhn, Nico GER 10662400 LK18,5
T 0172 8512946 roschoe201@gmail.com 8 11 Rechholz, Finn GER 10650978 LK20,6
9 31 leropoulou, Anastasia GRE 21300848 LK19,7
Schiedsrichterobmann 10 15 Heberger, Hannah GER 20962433 LK20,3
Koll, Peter 11 17 Antesberger, Philipp GER 10913263 LK21,4
T +43 68181869104 peter.koll321@gmai|.com 12 10 Meiler, Luis GER 10755881 LK21,6
13 12 Beck, Tim GER 10651016 LK21,6
14 13 Mayer, Daan GER 10662721 LK21,8
15 16 Feldmann, Theo GER 11090506 LK22,5
16 14 Schier, Marvin GER 10835626 LK22,7
17 18 Feldmann, Paul GER 10756235 LK23,9
18 19 Klein, Justus GER 10841006 LK24,4
19 20 Hager, Sebastian GER 10662452 LK24,8
20 23 Waélfel, Yannick GER 11091877 LK25,0
21 24 Rechholz, Mio GER 11156386 LK24,7
22 25 Antesberger, Henrik GER 10913309 LK25,0
23 26 Spielberger, Jonathan GER 10919477 LK24,2
24 27 Schitt, Leopold GER 11153951 LK25,0
25 28 Imhof, Maximilian GER 11099084 LK25,0
26 29 Rust, Benjamin GER 11093687 LK25,0
27 30 Ozdil, Serdal GER 10662590 LK24,8

»>DUNLOP oceor THNSQMNT  EICIGEGTE £ GENERALL

RESORT. SPORT & SPA
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Nordbayern | Sommer 2024
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Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@btv.de
SV Schwalg/Nurnberg (06187)

Anlage
Mittelbigweg 13, 90571 Schwaig
G 0911 4099712 info@move-learn.de

Sportwart/in
Forche, Marvin
T 015165688456 marvin.forche@gmx.de

Jugendwart/in

Brinkman, Marc

T 01795065898 marc.brinkman@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Forche, Marvin
T 015165688456 marvin.forche@gmx.de

&> DUNLOP
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Junioren 18 Il (4er) | Nordliga 3
MF: Max Helmreich; T 09120 183055
m 0170 2712631; helmreich.stefanie@freenet.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.
1 N Freiberger, Nils GER 10753013
(SG mit 1.FC Roéthenbach)

2 2 Zhou, Qitian GER 10753326
3 6 Brinkman, Niklas GER 10669287
4 5 Krasser, Aaron GER 10763602
5 4 Soukup, Gregor GER 10665626
6 11 Helmreich, Max GER 10903786
7 Reckhardt, Matteo GER 11086073
8 7 Leyrer, Nicolas GER 10826218
9 9 Firlle, Theodor GER 10832871
10 10 Heubach, Maximilian GER 10833295
11 15 Horna, Luca GER 10833023
12 13 Kober, Nils GER 10667826
13 12 Kober, Till GER 10760188
14 14 Gigouline, Alexander GER 10760095
15 16 Wollnik, Niklas GER 10770640
16 N Dombos, Moritz GER 11088670
17 N Hoffmann, Benjamin GER 10910310
18 N Griesbach, Julian GER 11096691
19 17 Dombos, Jakob GER 10910384
20 N Schorr, Felix GER 11092077
21 N Soukup, Hendrik GER 10910311

* kein Mitgliedsstaat der EU

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK DR
LK16,1

LK16,5
LK19,0
LK19,7
LK20,0
LK20,2
LK20,5
LK20,6
LK21,7
LK22,1
LK23,2
LK24,5
LK24,7
LK25,0
LK25,0
LK23,7
LK23,0
LK23,0
LK23,5
LK25,0
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI
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Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

nordbayern@bty.de
SG Stadtpark Schwabach (06341)

Anlage
Birkenstr. 1, 91126 Schwabach
G 09122 82949 info@dachbau-muehlbacher.de

Sportwart/in
Schnabel, Sebastian
T 01731830248 schnabel.sebastian95@googlemail.com

Jugendwart/in

Kraft, Josef

T 0171 7386126 sepp-tennis@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Scheibel, Tobias
T 015751143025 scheibel.tobias@gmx.de

&> DUNLOP
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Junioren 18 Il (4er) | Nordliga 3
MF: Joshua Eichler
m 01717386126; michael.eichler.77@gmail.com
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j. Name

Wehr, Marius
Burkhart, Lena Marie
Velek, Jan
Schneider, Constantin
Engels, Paul
Hertzberg, Emil
Eichler, Joshua
Pinsker, Kaja
Trautwein, Nils
Wehr, Linus
Schmidt, Tobias
Brodel, Moritz
Marino-Rieser, Teo
Wiedemann, Paul
Schmiedt, Konstantin
Meyer, Vincent

Eikel, Hugo

Bartel, Lias
Hohendanner, Maximilian
Abs, Gianluca
Schilhab, Noah
Wabhl, Juri

Walz, Christopher
Firkus, Felix

Hitz, Kilian

Grau, Moritz

Stratz, Simon

Starzl, Leonard

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat. ID-Nr.

GER 11150361
GER 20760496
GER 11150034
GER 10769786
GER 11086198
GER 10753107
GER 10763943
GER 20652411
GER 10826198
GER 11302097
GER 11151742
GER 11305907
GER 11305997
GER 10760275
GER 10835517
GER 10836946
GER 11200441
GER 11401191
GER 11162344
GER 10910179
GER 11303149
GER 11212593
GER 11002449
GER 11166971
GER 11209420
GER 11159715
GER 11164770
GER 11091853

LK DR
LK15,1
LK16,0
LK16,5
LK19,2
LK20,1
LK21,0
LK21,3
LK21,4
LK23,1
LK22,1
LK23,3
LK23,6
LK24,1
LK24,1
LK24,8
LK24,8
LK24,4

LK23,3
LK25,0
LK24,1
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,9

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

N Starke, Lara

N Henkelmann, Ben
30 Henkelmann, Tim
31 Trautwein, Tim

32 Dann, Anni

35 Goltz, Andreas

36 Hammerbacher, Paul
40 Dotterweich, Kim

41 Mack, Isabel

43 Brendebach, Klara

N Romascu, Bianca-Andrea

N Mihoc, Debora
44 Degel, Juliana
N  Weispfenning, Ulrich

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

21064234
11091989
10753398
10830171
20751863
10763213
10841112
20656923
20958274
21060101
20958430
20665310
20814440
10763612

LK DR
LK25,0
LK24,8
LK24,4
LK24,3
LK24,0
LK24,7
LK22,9
LK24,8
LK24,8
LK24,7
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK24,8

&z GENERALI



